中华人民共和国山东海事局文件

鲁海船员〔2019〕263号

关于公布2019年海船船员培训质量
管理体系内部审核员培训考试
合格人员名单的通知

各有关单位：

为加强海船船员培训质量管理体系内部审核员队伍建设，提高内部审核员的业务水平，2019年10月21日-25日，山东海事局组织开展了船员培训质量管理体系内部审核员培训，现将培训考试成绩合格名单予以公布。

附件：2019年海船船员培训质量管理体系内部审核员培训考试合格人员名单

                              山东海事局

2019年12月9日

（此件公开发布）
附件

2019年海船船员培训质量管理体系内部审核员培训考试合格人员名单
	序号
	姓 名
	单  位
	序号
	姓 名
	单  位

	1
	刘光华
	烟台大学
	47
	吴恒涛
	山东交通学院

	2
	唐安志
	烟台大学
	48
	隋浠蔚
	山东交通学院

	3
	郭树同
	烟台大学
	49
	刘冰冰
	山东交通学院

	4
	曲德志
	烟台海员职业中等专业学校
	50
	史晓萍
	山东交通学院

	5
	李宗政
	烟台海员职业中等专业学校
	51
	神  伟
	山东交通学院

	6
	曲盛杰
	山东省船员培训中心
	52
	于晓静
	山东交通学院

	7
	马国保
	山东省船员培训中心
	53
	冯小楠
	山东交通学院

	8
	刁  素
	山东省船员培训中心
	54
	马凤强
	山东交通学院

	9
	陈尚云
	山东省船员培训中心
	55
	高  源
	山东交通学院

	10
	赵传贝
	山东省船员培训中心
	56
	冷姣仪
	山东交通学院

	11
	李虎振
	山东省船员培训中心
	57
	王守宝
	山东交通学院

	12
	田  野
	山东省船员培训中心
	58
	王晓冉
	山东交通学院

	13
	谢永志
	山东省船员培训中心
	59
	许世波
	山东交通学院

	14
	蔡怀举
	山东省船员培训中心
	60
	简  洁
	威海职业学院

	15
	王志方
	山东省船员培训中心
	61
	廉  颖
	威海职业学院

	16
	孙  明
	青岛远洋船员职业学院
	62
	于淑贞
	威海职业学院

	17
	李先强
	青岛远洋船员职业学院
	63
	张瑞社
	威海职业学院

	18
	陈爱玲
	青岛远洋船员职业学院
	64
	张东晶
	威海职业学院

	19
	聂  涛
	青岛港湾职业技术学院
	65
	殷圆淋
	威海职业学院

	20
	王向珩
	青岛港湾职业技术学院
	66
	夏  上
	威海职业学院

	21
	宋福震
	青岛港湾职业技术学院
	67
	张文胜
	威海职业学院

	22
	许立新
	青岛港湾职业技术学院
	68
	周志卫
	威海职业学院

	23
	赵军辉
	青岛港湾职业技术学院
	69
	李树峰
	威海职业学院

	24
	马  博
	青岛港湾职业技术学院
	70
	刘金星
	威海职业学院

	25
	李韶真
	青岛海运职业学校
	71
	姜翠翠
	威海职业学院

	26
	谢桂真
	青岛海运职业学校
	72
	纪广辉
	威海职业学院

	27
	刘慧玲
	日照航海工程职业学院
	73
	赵  斐
	潍坊华洋水运学校

	28
	庄常青
	日照航海工程职业学院
	74
	康  林
	潍坊华洋水运学校

	29
	黄志宇
	日照航海工程职业学院
	75
	丁丽娜
	潍坊华洋水运学校

	30
	吕  静
	山东交通学院
	76
	张岳华
	山东海事职业学院

	31
	毕菊丽
	山东交通学院
	77
	陈  勇
	山东海事职业学院

	32
	罗  群
	山东交通学院
	78
	刘  凯
	山东海事职业学院

	33
	王姗姗
	山东交通学院
	79
	曲平波
	山东交通职业学院

	34
	庄  勇
	山东交通学院
	80
	张军明
	山东交通职业学院

	35
	黄文礼
	山东交通学院
	81
	周永波
	山东交通职业学院

	36
	姜淑翠
	山东交通学院
	82
	赵永涛
	山东交通职业学院

	37
	耿云子
	山东交通学院
	83
	李小朋
	山东交通职业学院

	38
	于香玲
	山东交通学院
	84
	罗殿宏
	滨州职业学院

	39
	王  鹏
	山东交通学院
	85
	庞  勃
	滨州职业学院

	40
	孙铸涛
	山东交通学院
	86
	侯  磊
	滨州职业学院

	41
	张安西
	山东交通学院
	87
	褚云峰
	滨州职业学院

	42
	姜国友
	山东交通学院
	88
	蒋景芳
	中石化胜利石油工程有限公司培训中心

	43
	孙玉强
	山东交通学院
	89
	孟繁荣
	中石化胜利石油工程有限公司培训中心

	44
	张德林
	山东交通学院
	90
	武  君
	中石化胜利石油工程有限公司培训中心

	45
	宋秀丽
	山东交通学院
	91
	魏常存
	中石化胜利石油工程有限公司培训中心

	46
	张树豪
	山东交通学院
	92
	郭新铭
	中石化胜利石油工程有限公司培训中心

山东海事局办公室                        2019年12月9日印发
— 6 —

— 5 —